

**Årsredovisning för**  
**Johan Schough AB**

556929-2328

Räkenskapsåret

**2021-03-01 - 2022-02-28**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Schough  
Verkställande direktör

2022-09-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Johan Schough AB, 556929-2328, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2013. Huvudsyftet sedan dess är att erbjuda tjänster till andra företag inom byggbranschen och verkstadsindustrin. Tjänsterna kommer bland annat att utgöras av kakel- och klinkersättning, snickeriarbete, övriga hantverkstjänster, montering, reparation och produktion, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget kommer även att utföra uppdrag inom lagerhållning, frakt och logistik, marinteknik, båtvård, varv- och hamnservice, såsom truckförartjänster, måleri och tvättarbete, reparation och underhåll, städ- och röjarbete, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget ska dessutom vara verksamt inom nöjes-, evenemangs- och restaurangbranschen och arbeta med scenproduktion, ljud- och ljus teknik, monterbygge, bar och servering, logistik och säkerhet vid konserter, mässor och liknande arrangemang.

Vidare ska företaget även verka inom musikbranschen, med tonvikt på artistiskt framförande av musik, artistförmedling och musikproduktion.

Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	28 460	14 560	72 040	142 031
Resultat efter finansiella poster	18 093	-20 665	-11 719	-17 102
Soliditet %	53	-40	50	32

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-36 504	-20 665
Balanseras i ny räkning		-20 665	20 665
Erhållna aktieägartillskott		14 076	
Årets resultat			18 093
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-43 093</b>	<b>18 093</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet av aktieägartillskott uppgick till 19 076 kr (5 000kr).

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-03-01 - 2022-02-28
Balanserat resultat	-43 093
Årets resultat	18 093
<b>Summa</b>	<b>-25 000</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-03-01 - 2022-02-28
Balanseras i ny räkning	-25 000
<b>Summa</b>	<b>-25 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01 - 2021-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 460	14 560
Övriga rörelseintäkter		0	6 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 460</b>	<b>21 473</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-9 657	-41 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 657</b>	<b>-41 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 803</b>	<b>-20 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-180
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-710</b>	<b>-180</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 093</b>	<b>-20 665</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 093</b>	<b>-20 665</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>18 093</b>	<b>-20 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		18 442	17 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 460	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>46 902</b>	<b>17 306</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19	442
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19</b>	<b>442</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>46 921</b>	<b>17 748</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>46 921</b>	<b>17 748</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-43 093	-36 504
Årets resultat		18 093	-20 665
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-25 000</b>	<b>-57 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>-7 169</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		21 921	24 917
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 921</b>	<b>24 917</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>46 921</b>	<b>17 748</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

## Underskrifter

Göteborg

*Johan Schough*  
Johan Schough  
Verkställande direktör

2022-09-29  
Datum